
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.125.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 14 pkt 1 i pkt 4 Uchwały Nr RG - XVIII/202/19 Rady Gminy 
Sitkówka - Nowiny z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny oraz 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.1033.2020 z dnia 14 grudnia 2020 r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załącznikach nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 852 i 855; 

b) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali, Zespół 
Placówek Oświatowych w Bolechowicach, Szkoła Podstawowa w Nowinach, Przedszkole Samorządowe 
w Nowinach, Centrum Usług Wspólnych w Nowinach - w dziale 801 i 854; 

c) Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny - w pozostałym zakresie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach, Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach oraz dyrektorom 
jednostek organizacyjnych wymienionychw § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85501

2060

- 8 810,00Razem:

Świadczenie wychowawcze - 8 810,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

- 8 810,00

Treść Kwota

Rodzina - 8 810,00

Rodzaj Plan dochodów
Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.125.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 15 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00 

75023 0,00 

4260 5 000,00 

4300 -18 500,00 

6060 13 500,00 

75095 0,00 

4170 -3 000,00 

4300 3 000,00 

801 0,00 

80101 40 700,00 

3020 -14 000,00 

4010 -3 000,00 

4110 96 000,00 

4170 -1 000,00 

4190 2 000,00 

4210 6 000,00 

4260 -35 000,00 

4300 1 000,00 

4410 -1 000,00 

4430 -1 000,00 

4440 -1 000,00 

4530 -6 000,00 

4700 -2 300,00 

80104 0,00 

3020 1 000,00 

4010 15 000,00 

4110 15 000,00 

4120 500,00 

4260 -10 000,00 

4300 -21 500,00 

80113 -40 000,00 

4010 -10 000,00 

4300 -30 000,00 

80120 3 000,00 

3020 -500,00 

4140 -2 000,00 

4170 1 000,00 

4210 9 500,00 

4240 2 000,00 

4270 -2 000,00 

4300 3 000,00 

4440 -2 000,00 

4530 -5 000,00 

4700 -1 000,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej
Plan wydatków

Treść

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

SITKÓWKA-NOWINY
Rodzaj

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.125.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 15 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 1



80146 1 500,00 

4210 -500,00 

4300 -1 000,00 

4700 3 000,00 

80148 -7 500,00 

4010 -7 000,00 

4110 -700,00 

4120 -300,00 

4210 3 000,00 

4260 -1 000,00 

4300 -500,00 

4530 -1 000,00 

80150 2 300,00 

3020 -9 000,00 

4010 11 000,00 

4110 200,00 

4120 100,00 

852 0,00 

85228 0,00 

4010 -1 551,00 

4440 1 551,00 

854 0,00 

85401 0,00 

4210 2 000,00 

4240 -2 000,00 

85410 2 000,00 

3020 1 000,00 

4210 4 000,00 

4240 -1 000,00 

4260 -2 000,00 

4300 1 000,00 

4700 -1 000,00 
85417 -2 000,00 

4210 3 000,00 

4530 -5 000,00 

855 -8 810,00 

85501 -8 810,00 

3110 17 000,00 

4010 -4 800,00 

4040 -9 000,00 

4110 -2 410,00 

4120 -300,00 

4210 -7 200,00 

4300 -300,00 

4700 -1 800,00 

921 0,00 

92105 0,00 

4210 -2 658,00 

4300 2 658,00 

-8 810,00 

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świetlice szkolne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Internaty i bursy szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Szkolne schroniska młodzieżowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od towarów i usług (VAT).

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 523 633,00 11 514 823,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 536 844,00 8 528 034,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 536 844,00 8 528 034,00

11 813 599,58 11 804 789,58

-8 810,00 

Razem: -8 810,00 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Zmiana

-8 810,00 

-8 810,00 

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.125.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 15 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 523 633,00 11 514 823,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 536 844,00 8 528 034,00

3110 Świadczenia społeczne 8 437 380,00 8 454 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 55 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 9 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 064,00 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 599,00 3 299,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 200,00

11 813 599,58 11 804 789,58

-7 200,00 

-300,00 

-1 800,00 

Razem: -8 810,00 

17 000,00 

-4 800,00 

-9 000,00 

-2 410,00 

-300,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Zmiana

-8 810,00 

-8 810,00 

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.125.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 15 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 1



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 950 000,00 71 063,04 500 332,32 378 604,64 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 950 000,00 71 063,04 500 332,32 378 604,64

2.1. 600. 60013.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód opadowych z
drogi wojewódzkiej nr 762, na działce nr ewid. 189/45
obręb geod. Zagrody w rejonie skrzyżowania z ul.
Szewską w msc. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
Swiętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy 

600. 60013. Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00 0,00

3.1. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0278T
ul. Szewska z drogą gminną ul. Azaliowa w m. Zgórsko
- projekt

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

3.2. 600. 60014. Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 0377T i
nr 0381T w m. Wola Murowana - projekt  40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 40 000,00 35 000,00

4.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 224/4, 223/2,
222/18, 222/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. Świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2020
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.125.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 15 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 1



4.2. 600. 60016.

Budowa i modernizacja układu komunikacyjnego w mc.
Trzcianki - modernizacja nawierzchni drogi gminnej, ul.
Kolejowa na odcinku od ul. Nadbrzeżnej w stronę rz.
Bobrza (od nr 16 do nr 24) w m. Trzcianki, gm. Sitkówka
-Nowiny

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.3. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód opadowych z
drogi gminnej na działkach nr ewid. 325/19, 324/13 (ul.
Wapieniowa) w msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4.4. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 303/7,
543, 303/24, 303/23, obręb geod. Zagrody - ul. Jesienna
w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urzad gminy

4.5. 600. 60016. Zakup i montaż wiat przystankowych w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny" 60 000,00 60 000,00 Urzad gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 175 000,00 30 000,00 145 000,00

5.1. 750 75023. Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy Sitkówka
-Nowiny 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

6.1. 754. 75495. Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie msc.
Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie 31 150,00 31 150,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalnosć 31 150,00 31 150,00

7.1. 801. 80101. Wykonanie skoczni w dal przy Zespole Placówek
Oświatowych w Bolechowicach. 10 000,00 10 000,00 ZPO Bolechowice, Fundusz

Sołecki - 10 000,00 zł

7.2. 801 80101. Modernizacja elementów placu zabaw przy Zespole
Placówek Oświatowych w Bolechowicach. 30 000,00 30 000,00 ZPO Bolechowice, Fundusz

Sołecki - 30 000,00 zł

7.3. 801. 80101. Budowa wiaty scenicznej przy Zespole Placówek
Integracyjnych w Kowali - I etap 55 000,00 55 000,00 ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -

55 000,00 zł

801. 80101. Szkoły podstawowe 95 000,00 95 000,00

8.1. 801. 80104. Przebudowa łazienki w części przedszkolnej w budynku
Zespołu Placówek Oświatowych w Bolechowicach 25 000,00 25 000,00

ZPO Bolechowice

8.2. 801. 80104. Zakup i montaż drzwi oddzielających część korytarza
łączącego szatnię z salami dziecięcymi 5 500,00 5 500,00 Przedszkole Samorządowe

w Nowinach

801. 80104. Przedszkola 30 500,00 30 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 2



9.1.
801. 80120 Rozłożenie linii światłowodowej na terenie budynku

szkoły 17 000,00 17 000,00 ZSP Nowiny

801. 80120. Licea ogólnokształcące 17 000,00 17 000,00

10.1. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr ewid. 303/7, 543, 303/24, 303/23, obręb
geod. Zagrody - ul. Jesienna w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów, dróg 10 000,00 10 000,00

11.1. 926. 92601. Wykonanie projektu zagospodarowania terenu na
działkach nr 197/98, 197/97, obręb geod. Zagrody 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

35 000,00 zł

11.2. 926. 92601. Wykonanie projektu toru "pumptrack" w m. Nowiny. 23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

11.3. 926. 92601. Modernizacja altany ogrodowej z grilowiskiem w m.
Sitkówka. 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

11.4. 926. 92601. Wykonanie wiaty drewnianej na terenie placu zabaw w
m. Słowik 22 855,01 22 855,01 Urząd Gminy

11.5. 926. 92601. Doposażenie placu zabaw w m. Sitkówka w huśtawkę
wahadłową

9 207,68 9 207,68 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 104 062,69 81 062,69 23 000,00

1 532 712,69 404 625,73 749 482,32 378 604,64

1.1. 600. 60016. Zakup i montaż oznakowania drogowego w m. Wola
Murowana 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

20 000,00 zł

600. 60016. Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

2.1. 750. 75023. Zakup urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego,
oraz licencji i oprogramowania 313 100,00 313 100,00 Urząd Gminy

750. 75023. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 100,00 313 100,00

3.1. 750. 75095. Zakup witaczy 17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy

750. 75095. Pozostała działalność 17 500,00 17 500,00

4.1. 754. 75412. Zakup toru przeszkód MDP-CTIF dla OSP Kowala 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

4.2. 754. 75412. Zakup zestawu hydraulicznego i wyposażenia dla OSP 95 000,00 95 000,00 Urząd Gminy

  Razem zadania inwestycyjne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 3



4.3. 754. 75412. Zakup toru przeszkód dla MDP i wyposażenia OSP
Szewce i Zawada 16 181,08 16 181,08 Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

16 181,08 zł

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 127 181,08 127 181,08

5.1. 754. 75495. Zakup i instalacja fotoradaru w m. Bolechowice. 18 500,00 18 500,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki -
12 000,00 zł

754. 75495. Pozostała działalnosć 18 500,00 18 500,00

6.1. 801. 80120
Zakup automatu szorująco-zbierającego do czyszczenia
nawierzchni podłogowych w budynku Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

801. 80120. Licea ogólnokształcące 18 000,00 18 000,00

7.1. 854. 85417.
Zakup maszyny do rozdrabniania warzyw, krajalnicy i
zamrażarki dla Schroniska Młodzieżowego "VENTUS" w
Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

854 85417. Schroniska młodzieżowe 18 000,00 18 000,00

8.1. 900. 90095. Zakup kurtyn wodnych 11 019,20 11 019,20 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalnosć 11 019,20 11 019,20

9.1. 921. 92105.
Zakup tablicy interaktywnej z projektorem do
pomieszczeń przedszkola w budynku świetlicy wiejskiej
w msc. Szewce

7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki

9.2. 921. 92105. Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w msc.
Szewce 13 019,00 13 019,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki 

921. 92105. Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 019,00 20 019,00

563 319,28 563 319,28

2 096 031,97 967 945,01 749 482,32 378 604,64

  Razem zakupy 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1981A499-7828-4302-B964-CCCC5D5FE420. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	Załącznik 4

